
UCHWAŁA NR 180/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na kwotę 400.000,00 zł. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć w roku 2012 kredyt długoterminowy w kwocie 400.000,00 zł. na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w roku 2015 ze środków pochodzących z budżetu gminy w transzy: 

- w roku 2015 – 400.000,00 zł. 

2. Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 170/XXII/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15971151-EB81-4D3F-9AAB-1EECC0C3B7BF. Podpisany Strona 1




